
Uchwala Nr LXXXVII/496/2023 
Rady Miasta Dęblin 

z dnia 18 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy działki położonej 
w Dęblinie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miasta Dęblin uchwala, co następuje: 

§ 1  

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy działek położonych w Dęblinie obręb 
geodezyjny 0001 Dęblin, oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

- 2386/10 o pow. 0,0030 ha przy ulicy Saperów, na okres do 3 lat 
- 4057/9 o pow. 1,2986 ha przy ulicy 15 PP Wilków, na okres do dnia 31 sierpnia 2024r. 

§ 2  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dęblin. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Mac ic ;  
J  '  I  o '  W o . \ |  


